
ＪＩＡ京都地域会 

ＪＩＡ近畿支部 
会員（事業主）各位 

                                 ＪＩＡ京都地域会長 國吉公一  

                               担当 長瀬博一  

事業主向け助成金事業主向け助成金事業主向け助成金事業主向け助成金セミナーセミナーセミナーセミナー（雇用関係助成金）（雇用関係助成金）（雇用関係助成金）（雇用関係助成金）のののの御案内御案内御案内御案内 

拝啓 

厳寒の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃はJIA京都地域会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、今回のセミナーは、設計事務所経営者（事業主）向けのものです。 

新入社員の給与助成や社員の継続的研修受講に対する助成金等、現在様々の国の助成金制度があるのを御存じ

でしょうか。 
国の雇用関係助成金について社会保険労務士の西條順子氏から詳しい説明をいただきます。           
（氏の詳しいプロフィール等は別添資料①を参照） 
事務所経営に携わる方  々 奮って御参加下さい。（先着25名まで） 

セミナー終了後、西條さんや同社の方々と懇親会を予定していますので、是非ご参加ください。 

敬具 

 

記 
 

講師講師講師講師                        新経営グループ清水幸子社会保険労務士事務所 特定社会保険労務士  西條 順子 

                              社会保険労務士    川勝 健司 

 

会場会場会場会場      Jimukino-Ueda bldg. BFセミナールーム 

住所：京都市下京区五条高倉角（南側）堺町21 （別添資料②） 

駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用いただくか、 

近くのコインパーキングを利用してください。 

        最寄駅は地下鉄五条駅から徒歩３分、京阪清水五条駅から徒歩7分程度です。 

 

日時日時日時日時                        2014年2月21日（金） 

18：30～20：00セミナー（受付は18：00～） 

20：00～21：30 懇親会（3,500～4,000円） 

 

会費会費会費会費                        JIA会員  準会員  協力会員は 無料      一般 500円 

 

ご記入の上、下記連絡先までご記入の上、下記連絡先までご記入の上、下記連絡先までご記入の上、下記連絡先までe－－－－mail、または、または、または、またはFAX にてご返送くださいにてご返送くださいにてご返送くださいにてご返送ください  （（（（2月月月月18日日日日（火（火（火（火））））必着）必着）必着）必着） 

            連絡先連絡先連絡先連絡先                （有）長瀬建築研究所（１級建築士事務所）  長瀬 博一 

           TEL：075-491-0848  FAX：：：：075-493-2838 

           E－mail：nagasehi@nifty.com 

・ＪＩＡ会員・ＪＩＡ会員・ＪＩＡ会員・ＪＩＡ会員            ・準会員・準会員・準会員・準会員            ・協力会員・協力会員・協力会員・協力会員 

・・・・    ご氏名ご氏名ご氏名ご氏名 

・・・・    会社名会社名会社名会社名 

・・・・    セミナーにセミナーにセミナーにセミナーに            □□□□    参加します参加します参加します参加します                        □□□□    参加しません参加しません参加しません参加しません 

・・・・    懇親会に懇親会に懇親会に懇親会に                □□□□    参加します参加します参加します参加します                        □□□□    参加しません参加しません参加しません参加しません 
                                        ※※※※（懇親会費は、¥3,500～4,000を予定しております。 ） 

           ※懇親会の当日キャンセルは、キャンセル料が発生いたします。 


